МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗАРУБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

пгт Зарубино
23.06.2014

 № 155
Об утверждении Правил землепользования
и застройки Зарубинского городского
поселения Хасанского муниципального
района Приморского края
          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Зарубинского городского поселения.

Муниципальный комитет Зарубинского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Зарубинского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края.
1.1. Нормативно-правовой акт Правила землепользования и застройки Зарубинского городского поселения Хасанского района Приморского края (приложение №1)
1.2. Карты градостроительного зонирования (приложения №2,3,4,5,6,7)

2. Настоящее решение опубликовать в бюллетене муниципальных правовых актов «Троицкий Вестник», в средствах массовой информации, на официальном информационном сайте администрации Зарубинского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия
Председатель Муниципального комитета

Зарубинского городского поселения

     С.И. Вороненко